Số 226/CV – DTB

( Thông báo bồi dưỡng Nghiệp vụ cán bộ                   Hà Nội, ngày  05  tháng 05  năm 2018

              tháng 05/2018 tại Đắk Lắk )

Kính gửi: BAN LÃNH ĐẠO – QUÝ CƠ QUAN

Căn cứ thông tư 25/2009/TT-BXD ngày 29/7/2009 của Bộ Xây dựng hướng dẫn về bồi dưỡng nghiệp

vụ quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và giám sát thi công xây dựng công trình.

Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-BXD ngày14 tháng 5 năm 2008 của Bộ Xây dựng về việc công nhận

cơ sở đào tạo nghiệp vụ giám sát thi công xây dựng công trình.

Căn cứ Quyết định số 1164/QĐ-BXD ngày 15/12/2009 của Bộ Xây dựng về việc công nhận cơ sở

đào tạo bồi dưỡng nghiệp vụ Quản lý dự án xây dựng công trình.
Viện nghiên cứu Đào tạo và bồi dƣỡng cán bộ Hà Nội với sự hợp tác giảng dạy của các giảng viên là

GS, TS hàng đầu đến từ Bộ Xây dựng, Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tƣ, Trƣờng ĐH Xây dựng, …

Quyết định tổ chức các  khoá đào tạo sau:

VIỆN NGHIÊN CỨU ĐÀO TẠO VÀ

BỒI DƢỠNG CÁN BỘ HÀ NỘI

---------------------

        CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

      * * * * *

STT
                                                CÁC KHÓA HỌC

Thời

lượng

Học

 phí/hv

Khai giảng

1
Chứng chỉ An toàn lao động & Vệ sinh an toàn lao động

(theo TT27/2013/TT- BLLĐTBXH và NĐ 44/2016/ NĐ - CP   )
24 tiết 900.000 đ

Khóa I

Ngày

12/05/2018

Khóa II

Ngày

19/05/2018

2 Nghiệp vụ Quản lý Dự án đầu tƣ XDCT(  Theo NĐ59/2015/NĐ – CP) 48 tiết 1.200.000 đ

3 Giám đốc Quản lý Dự án ĐTXDCT( Theo NĐ59/2015/NĐ – CP) 55 tiết 1.300.000 đ

4
Nghiệp vụ Đấu thầu  cơ bản ( Theo luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và

 TT 03/2016 BKHĐT có hiệu lực 01/07/2016)
24 tiết 900.000 đ

5
Nghiệp vụ Đấu thầu qua mạng

(  Qui định tại Thông tư 07/TT- BKH ngày  08/09/2015 )
24 tiết  1.200.000 đ

6 Nghiệp vụ Đấu thầu  nâng cao 32 tiết 1.100.000 đ

7 Nghiệp vụ Định giá Xây dựng  56 tiết 1.500.000 đ

8 Giám sát thi công XDCT ( 3 lĩnh vực )  136 tiết  1.800.000 đ

9 Chỉ huy trƣởng công trƣờng XD 32 tiết 1.000.000 đ

10
Nghiệm thu lập hồ sơ hoàn công và thanh quyết toán vốn ĐTXDCT

( Theo NĐ 32/2015/NĐ– CP ngày 25/03/2015)
24 tiết 1.000.000 đ

11 Lập dự toán và đo bóc khối lƣợng công trình  24 tiết 1.100.000 đ

12 Giám sát, đánh giá dự án đầu tƣ 24 tiết  1.000.000 đ

13 Nghiệp vụ Môi giới, Định giá, Quản ly điều hành sàn giao dịch BĐS 120 tiết 4.000.000đ

14 Nghiệp vụ Quản lý chất lƣợng và bảo trì công trình ( NĐ 46/2015/NĐ- CP) 24  tiết  1.000.000đ

15 Nghiệp vụ Kế toán trƣởng, Kế toán viên. 150Tiết  2.500.000đ

16 Hợp đồng trong xây dựng (Theo TT 08/2016/TT – BXD  ngày 10/03/2016) 24 tiết  900.000 đ

17 Nghiệp vụ  nâng cao Quản lý chi phí và cơ chế chính sách đầu tƣ xây dựng  24 tiết 1.200.000đ

18 Các chứng chỉ bậc thợ trong lĩnh vực xây dựng… 24 tiết  1.200.000đ

19 Chứng chỉ  văn thư lưu trữ 150 tiết 2.500.000 đ

20 Nghiệp vụ Đào tạo thí nghiệm viên 90 tiết 2.500.000 đ

21 Nghiệp vụ Quản lý phòng thí nghiệm 90 tiết 2.500.000 đ

22 Tƣ vấn thiết kế công trình xây dựng  60 tiết 1.500.000 đ

23 Khảo sát xây dựng công trình 60 tiết 1.500.000 đ

24 Nghiệp vụ Thẩm định kết quả đấu thầu 24 tiết 900.000 đ

25 Chủ trì thiết kế xây dựng công trình  60 tiết  1.500.000đ

1. Đối tượng học : Giám đốc, Trưởng, Phó ban Ban QLDA, kế toán trưởng, nhân viên kế toán,

Trưởng, phó các phòng ban chức năng, Chủ nhiệm công trình, Đội trưởng Đội xây dựng, các cán bộ

chuyên môn, kỹ thuật hoạt động trong lĩnh vực xây dựng, các giảng viên, sinh viên ngành công trình

và các cá nhân có nhu cầu v.v…

2. Thời gian đăng ký và thủ tục nhập học : Kính đề nghị các tổ chức, đơn vị và cá nhân có nhu cầu

tham dự khoá tập huấn gửi công văn qua fax, email danh sách các học viên tham dự các lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ cho mỗi khoá học (Nộp 01 CMT photo và 02 ảnh 3x4/khoá học tại lớp học).

3. Địa điểm học :                      TRƢỜNG  CHÍNH  TRỊ  TỈNH  ĐẮK  LẮK

SỐ 01, NGUYỄN LƢƠNG BẰNG, PHƢỜNG TÂN HÕA, TP. BUÔN MA THUỘT, TỈNH ĐẮK LẮK

  Sau khi kết thúc khoá học sẽ được:

- Cấp chứng chỉ, chứng nhận theo đúng quy định của pháp luật. Chứng chỉ có đóng dấu nổi của

cơ sở đào tạo đã được Bộ Công an kiểm tra chống giả mạo.

- Cung cấp và hướng dẫn các văn bản pháp luật mới nhất.

- Tư vấn miễn phí về các công tác  đấu thầu, quản lý dự án và thanh quyết toán công trình xây

dựng…

- Tư  vấn làm chứng chỉ hành nghề thiết kế, giám sát, kỹ sư định giá, môi giới BĐS, định giá

BĐS./.

Mọi thông tin chi tiết và danh sách đăng ký học viên xin gửi về :

VIỆN NGHIÊN CỨU ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƢỠNG CÁN BỘ HÀ NỘI (DTB)

    VPGD: SỐ 3, NGÕ 146/18, ĐƢỜNG 19/5, P. VĂN QUÁN, Q. HÀ ĐÔNG, TP. HÀ NỘI

          Điện thoại : 0243.2939340                                                 Fax: 0243.5528156

          Địa chỉ mail: dtb.hanoi@gmail.com

          Cán bộ phụ trách Miss  Thảo : 0983.076.638

                                   MẪU ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM DỰ LỚP HỌC TẠI …

STT Họ tên Nơi sinh Ngày sinh
Đơn vị công

tác
ĐTCĐ, DĐ, NR, FAX

1

…

       Nơi nhận                                                 VIỆN NCĐT & BỒI DƢỠNG CÁN BỘ HÀ NỘI

      -         Như trên

-         Lưu VT, ĐT

(Sẽ có giấy mời tập trung

khi nhận đƣợc giấy đăng ký dự

học)